

**Årsredovisning**  
för  
**Samdal Bygg AB**  
559281-0633

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Magnus Samdal, Styrelseledamot  
2025-01-30

Styrelsen och verkställande direktören för Samdal Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggverksamhet, primärt träarbete, riktat mot den privata bostadsmarknaden.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (14 mån)
Nettoomsättning	1 239	758	1 456	1 539
Resultat efter finansiella poster	97	-106	166	397
Soliditet (%)	72,5	79,5	74,5	48,7

Bolagets omsättning har minskat eftersom projekten har minskat i omfattning och storlek.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	325 085	-81 559	<b>268 526</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-81 559	81 559	<b>0</b>
Årets resultat			92 409	<b>92 409</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>243 526</b>	<b>92 409</b>	<b>360 935</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	243 526
årets vinst	92 409
	<b>335 935</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	60 000
i ny räkning överföres	275 935
	<b>335 935</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 238 991	757 856
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 238 991</b>	<b>757 856</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-525 756	-256 921
Handelsvaror		-23 221	-6 648
Övriga externa kostnader		-138 084	-111 762
Personalkostnader	2	-422 851	-455 277
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 377	-33 377
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 143 289</b>	<b>-863 985</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>95 702</b>	<b>-106 129</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 304	418
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30	-74
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 274</b>	<b>344</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>96 976</b>	<b>-105 785</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	24 226
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>24 226</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>96 976</b>	<b>-81 559</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 567	0
<b>Årets resultat</b>		<b>92 409</b>	<b>-81 559</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 673	67 050
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>33 673</b>	<b>67 050</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>33 673</b>	<b>67 050</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		29 890	0
Övriga fordringar		80 137	85 589
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>110 027</b>	<b>85 589</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		353 887	184 988
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>353 887</b>	<b>184 988</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>463 914</b>	<b>270 577</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>497 587</b>	<b>337 627</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

243 526

325 085

Årets resultat

92 409

-81 559

**Summa fritt eget kapital**

**335 935**

**243 526**

**Summa eget kapital**

**360 935**

**268 526**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 419

16 390

Övriga skulder

107 233

35 712

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 000

16 999

**Summa kortfristiga skulder**

**136 652**

**69 101**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**497 587**

**337 627**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	166 883	166 883
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>166 883</b>	<b>166 883</b>
Ingående avskrivningar	-99 833	-66 456
Årets avskrivningar	-33 377	-33 377
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-133 210</b>	<b>-99 833</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>33 673</b>	<b>67 050</b>

Skellefteå

*Magnus Samdal*  
Magnus Samdal  
Verkställande direktör  
2025-01-30